
GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 27/02/2021
Hora Listado: 16:31:58

LIGA WILSON STAFF TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/02/2021  CODIGO: AMF721023

GENERAL   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 25 43 43
2 FRANCO COLCHERO , JOSE MANU ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 38 38
3 APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 16,1 S M 3 15 37 37
4 CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,3 M M 1 0 36 36

MORENO FREYTES, MARCELO GOLF HATO VERDE 23,2 S M 4 22 36 36
FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 25,0 S M 4 24 36 36

7 MARTINEZ CARMONA, MARIO GOLF HATO VERDE 7,0 M M 2 6 35 35
PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,5 C M 2 7 35 35
FONSECA PALACIOS, FERNANDO FEDERACIÓN ANDA 27,8 S M 5 25 35 35
RUIZ SOTELO, ROBERTO ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 25 35 35

11 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 16,1 I M 3 15 34 34
12 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 10,2 S M 2 9 33 33

GARCIA TOLEDO, JESUS FEDERACIÓN ANDA 18,8 S M 4 18 33 33
GARCIA ESCRIBANO, JOSE MIGU ESC LA CARTUJA 20,8 S M 4 20 33 33
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,3 M F 4 21 33 33

16 SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS CORTA ATALAYA 2,7 M M 1 1 32 32
GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 6,6 C M 2 5 32 32
REINA ZOILO, ANTONIO FRANCI ESC LA CARTUJA 16,8 S M 3 16 32 32
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 20,4 S M 4 19 32 32
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 22,8 S M 4 22 32 32
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 32 32

22 CONRADI DELGADO, JAVIER RCG SEVILLA 10,7 M M 2 9 31 31
GARCIA VEGA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA 11,4 S M 2 10 31 31
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 31 31
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 21,7 S M 4 21 31 31

26 MIRABILE , GUIDO MARIA FEDERACIÓN ANDA 4,4 M M 1 3 30 30
SANCHEZ DE LAMADRID GARCIA, ZAUDIN 7,0 S M 2 6 30 30
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 30 30
ROSA REYES, JOSE LUIS DE LA LAS MINAS 17,5 M M 3 16 30 30
MARQUEZ ESMORIS, JOSE MANUE GOLF HATO VERDE 17,8 S M 3 17 30 30
DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 30 30

32 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 8,7 S M 2 7 29 29
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,3 S M 3 11 29 29
MURRAY , JOHN GOLF HATO VERDE 14,4 S M 3 13 29 29
AGUADO LOZANO, JOSE LUIS ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 29 29
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,4 M M 4 18 29 29
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,4 S M 4 18 29 29
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 29 29
MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 29 29
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 29 29
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 29 29

42 GONZALEZ MENDEZ, EMILIO FEDERACIÓN ANDA -0,4 S M 1 -2 28 28
BOSCH PEÑA, NICOLAS ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 25 28 28
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 28,7 S M 5 25 28 28
BERMUDEZ MOLINA, JUAN LA RESERVA 28,0 S M 5 25 28 28
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 28 28

47 ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,8 M M 2 3 27 27
SANCHEZ DE LAMADRID TRUJILL ZAUDIN 6,9 I M 2 5 27 27
ARAUJO LUNA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA 16,0 S M 3 15 27 27
RAMIREZ RIVERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN ANDA 23,9 S M 4 23 27 27
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 27 27
TRUJILLO MADROÑAL, FRANCISC COSTA BALLENA 25,5 S M 4 25 27 27
FURPHY , ANNE ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 27 27

54 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,4 S M 2 8 25 25
MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 14,7 S M 3 13 25 25
MINGUEZ PEREZ, VICTOR MANUE ESC LA CARTUJA 15,8 M M 3 15 25 25
DE LA CASA MESA, RICARDO GOLF HATO VERDE 30,4 S M 5 25 25 25



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 27/02/2021
Hora Listado: 16:32:02

LIGA WILSON STAFF TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/02/2021  CODIGO: AMF721023

GENERAL   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 25 25 25
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 25 25
MANTOS ROMERO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 25 25
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 25 25

62 TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 6,1 M M 2 5 24 24
GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 24 24
SANTIAGO PEREZ, RAUL ESC LA CARTUJA 35,1 S M 5 25 24 24
LOPEZ DIEGUEZ, LUIS ESC LA CARTUJA 27,0 S M 5 25 24 24

66 MARTIN GOMEZ, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 23 23
MEJIAS ROMAN, ISABEL MARIA ESC LA CARTUJA 32,5 S F 5 31 23 23

68 VARGAS DE CASTRO, ANTONIO P ESC LA CARTUJA 22,1 S M 4 21 22 22
LORENTE VERGARA, JOSE ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 22 22
DEVOS PEREZ, GUSTAVO ESC LA CARTUJA 27,5 M M 5 25 22 22
MEDINA MORIAN, MANUEL GOLF HATO VERDE 28,9 S M 5 25 22 22
PALMA JIMENEZ, JORGE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 22 22
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 22 22
IBAÑEZ AMAT, MIGUEL ANGEL ESC LA CARTUJA 35,6 M M 5 25 22 22
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 25 22 22
PARAMOS ESCAPA, ANA ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 22 22

77 CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO GOLF HATO VERDE 22,9 S M 4 22 21 21
78 GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS FEDERACIÓN ANDA 18,4 S M 3 17 18 18
79 DOMINGUEZ FRESCO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 25,4 S M 4 24 17 17

CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 17 17
81 GUTIERREZ FLORES, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 16 16

ABAD ESQUITINO, JUAN JOSE GOLF HATO VERDE 28,7 S M 5 25 16 16
83 DIAZ VILLALBA, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 14 14
84 OJEDA VILA, ANTONIO LAS MINAS 31,1 S M 5 25 11 11
85 GARRIDO BENITO, ANGEL IGNAC COSTA BALLENA 14,6 S M 3 13 N.P

NARANJO CEULAR, FRANCISCO M NUEVO PORTIL 30,1 S M 5 25 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 27/02/2021
Hora Listado: 15:58:21

LIGA WILSON STAFF TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/02/2021  CODIGO: AMF721023

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,3 M M 1 0 36 36
2 SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS CORTA ATALAYA 2,7 M M 1 1 31 31
3 GONZALEZ MENDEZ, EMILIO FEDERACIÓN ANDA -0,4 S M 1 -2 30 30
4 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,5 C M 2 7 29 29

MARTINEZ CARMONA, MARIO GOLF HATO VERDE 7,0 M M 2 6 29 29
6 GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 6,6 C M 2 5 27 27

MIRABILE , GUIDO MARIA FEDERACIÓN ANDA 4,4 M M 1 3 27 27
8 SANCHEZ DE LAMADRID GARCIA, ZAUDIN 7,0 S M 2 6 25 25
9 APARICIO RITE, ANTONIO ESC LA CARTUJA 16,1 S M 3 15 24 24

GARCIA VEGA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA 11,4 S M 2 10 24 24
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 10,2 S M 2 9 24 24
ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,8 M M 2 3 24 24

13 CONRADI DELGADO, JAVIER RCG SEVILLA 10,7 M M 2 9 23 23
JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 8,7 S M 2 7 23 23
SANCHEZ DE LAMADRID TRUJILL ZAUDIN 6,9 I M 2 5 23 23

16 MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 21 21
17 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 16,1 I M 3 15 20 20

BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 20 20
19 SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 25 19 19

TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 6,1 M M 2 5 19 19
21 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 20,4 S M 4 19 18 18

MURRAY , JOHN GOLF HATO VERDE 14,4 S M 3 13 18 18
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,3 S M 3 11 18 18
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,4 S M 2 8 18 18

25 FRANCO COLCHERO , JOSE MANU ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 17 17
26 GARCIA ESCRIBANO, JOSE MIGU ESC LA CARTUJA 20,8 S M 4 20 16 16

GARCIA TOLEDO, JESUS FEDERACIÓN ANDA 18,8 S M 4 18 16 16
REINA ZOILO, ANTONIO FRANCI ESC LA CARTUJA 16,8 S M 3 16 16 16
ROSA REYES, JOSE LUIS DE LA LAS MINAS 17,5 M M 3 16 16 16
MINGUEZ PEREZ, VICTOR MANUE ESC LA CARTUJA 15,8 M M 3 15 16 16

31 FONSECA PALACIOS, FERNANDO FEDERACIÓN ANDA 27,8 S M 5 25 15 15
FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 25,0 S M 4 24 15 15
MORENO FREYTES, MARCELO GOLF HATO VERDE 23,2 S M 4 22 15 15
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,4 M M 4 18 15 15
ARAUJO LUNA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA 16,0 S M 3 15 15 15

36 RUIZ SOTELO, ROBERTO ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 25 14 14
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 14 14
CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO GOLF HATO VERDE 22,9 S M 4 22 14 14
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,4 S M 4 18 14 14
MARQUEZ ESMORIS, JOSE MANUE GOLF HATO VERDE 17,8 S M 3 17 14 14
MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 14,7 S M 3 13 14 14

42 GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 22,8 S M 4 22 13 13
DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 13 13
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,3 M F 4 21 13 13
AGUADO LOZANO, JOSE LUIS ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 13 13

46 UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 21,7 S M 4 21 12 12
OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 12 12

48 MARTIN GOMEZ, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 11 11
49 MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 10 10

GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 10 10
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 10 10
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 28,7 S M 5 25 10 10
RAMIREZ RIVERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN ANDA 23,9 S M 4 23 10 10

54 BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 9 9
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 25 9 9
BOSCH PEÑA, NICOLAS ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 25 9 9
DE LA CASA MESA, RICARDO GOLF HATO VERDE 30,4 S M 5 25 9 9



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 27/02/2021
Hora Listado: 15:58:25

LIGA WILSON STAFF TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/02/2021  CODIGO: AMF721023

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 9 9
DEVOS PEREZ, GUSTAVO ESC LA CARTUJA 27,5 M M 5 25 9 9
LOPEZ DIEGUEZ, LUIS ESC LA CARTUJA 27,0 S M 5 25 9 9
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 25 9 9
GONZALEZ RODRIGUEZ, LUIS FEDERACIÓN ANDA 18,4 S M 3 17 9 9

63 MEDINA MORIAN, MANUEL GOLF HATO VERDE 28,9 S M 5 25 7 7
BERMUDEZ MOLINA, JUAN LA RESERVA 28,0 S M 5 25 7 7
SANTIAGO PEREZ, RAUL ESC LA CARTUJA 35,1 S M 5 25 7 7
IBAÑEZ AMAT, MIGUEL ANGEL ESC LA CARTUJA 35,6 M M 5 25 7 7
PALMA JIMENEZ, JORGE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 7 7
VARGAS DE CASTRO, ANTONIO P ESC LA CARTUJA 22,1 S M 4 21 7 7

69 JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 6 6
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 6 6
TRUJILLO MADROÑAL, FRANCISC COSTA BALLENA 25,5 S M 4 25 6 6
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 6 6
MANTOS ROMERO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 6 6
LORENTE VERGARA, JOSE ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 6 6

75 PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 5 5
76 FURPHY , ANNE ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 4 4

PARAMOS ESCAPA, ANA ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 4 4
MEJIAS ROMAN, ISABEL MARIA ESC LA CARTUJA 32,5 S F 5 31 4 4
DIAZ VILLALBA, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 4 4
GUTIERREZ FLORES, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 4 4
ABAD ESQUITINO, JUAN JOSE GOLF HATO VERDE 28,7 S M 5 25 4 4
DOMINGUEZ FRESCO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 25,4 S M 4 24 4 4

83 CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 3 3
84 OJEDA VILA, ANTONIO LAS MINAS 31,1 S M 5 25 1 1
85 NARANJO CEULAR, FRANCISCO M NUEVO PORTIL 30,1 S M 5 25 N.P

GARRIDO BENITO, ANGEL IGNAC COSTA BALLENA 14,6 S M 3 13 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 27/02/2021
Hora Listado: 16:25:19

LIGA WILSON STAFF - SABADO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/02/2021  CODIGO: AMF721010

1º CATEGORÍA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CHANG, DARREN RCG SEVILLA 1,3 M M 1 0 36 36
2 MARTINEZ CARMONA, MARIO GOLF HATO VERDE 7,0 M M 2 6 35 35
3 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 16,1 I M 3 15 34 34
4 SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS CORTA ATALAYA 2,7 M M 1 1 32 32

GOMEZ PIÑEROS, HUMBERTO GOLF HATO VERDE 6,6 C M 2 5 32 32
REINA ZOILO, ANTONIO FRANCI ESC LA CARTUJA 16,8 S M 3 16 32 32

7 CONRADI DELGADO, JAVIER RCG SEVILLA 10,7 M M 2 9 31 31
GARCIA VEGA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA 11,4 S M 2 10 31 31
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,6 B M 3 11 31 31

10 MIRABILE , GUIDO MARIA FEDERACIÓN ANDA 4,4 M M 1 3 30 30
SANCHEZ DE LAMADRID GARCIA, ZAUDIN 7,0 S M 2 6 30 30
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 30 30
ROSA REYES, JOSE LUIS DE LA LAS MINAS 17,5 M M 3 16 30 30

14 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 8,7 S M 2 7 29 29
AGUADO LOZANO, JOSE LUIS ESC LA CARTUJA 18,9 S M 4 18 29 29
MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO ESC LA CARTUJA 19,4 M M 4 18 29 29
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 19,4 S M 4 18 29 29

18 GONZALEZ MENDEZ, EMILIO FEDERACIÓN ANDA -0,4 S M 1 -2 28 28
19 ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,8 M M 2 3 27 27

SANCHEZ DE LAMADRID TRUJILL ZAUDIN 6,9 I M 2 5 27 27
ARAUJO LUNA, JUAN MANUEL RCG SEVILLA 16,0 S M 3 15 27 27

22 MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 14,7 S M 3 13 25 25
MINGUEZ PEREZ, VICTOR MANUE ESC LA CARTUJA 15,8 M M 3 15 25 25

24 TIRADO MENDOZA, SERGIO ISLA CANELA 6,1 M M 2 5 24 24
25 GARRIDO BENITO, ANGEL IGNAC COSTA BALLENA 14,6 S M 3 13 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 27/02/2021
Hora Listado: 15:57:22

LIGA WILSON STAFF TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 27/02/2021  CODIGO: AMF721023

2º CATEGORIA   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO GOLF HATO VERDE 30,0 M M 5 25 43 43
2 FRANCO COLCHERO , JOSE MANU ESC LA CARTUJA 26,2 S M 4 25 38 38
3 MORENO FREYTES, MARCELO GOLF HATO VERDE 23,2 S M 4 22 36 36

FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 25,0 S M 4 24 36 36
5 FONSECA PALACIOS, FERNANDO FEDERACIÓN ANDA 27,8 S M 5 25 35 35

RUIZ SOTELO, ROBERTO ESC LA CARTUJA 26,5 M M 5 25 35 35
7 GARCIA ESCRIBANO, JOSE MIGU ESC LA CARTUJA 20,8 S M 4 20 33 33

PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,3 M F 4 21 33 33
9 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 20,4 S M 4 19 32 32

GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 22,8 S M 4 22 32 32
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 24,1 S M 4 23 32 32

12 UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 21,7 S M 4 21 31 31
13 DIAZ MUNICIO, SERGIO ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 30 30
14 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 29 29

MOLINA CHAVES, RICARDO ESC LA CARTUJA 25,6 S M 4 25 29 29
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 29 29
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 26,5 S M 5 25 29 29

18 BOSCH PEÑA, NICOLAS ESC LA CARTUJA 33,2 S M 5 25 28 28
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 28,7 S M 5 25 28 28
BERMUDEZ MOLINA, JUAN LA RESERVA 28,0 S M 5 25 28 28
PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ GOLF HATO VERDE 32,8 S F 5 31 28 28

22 RAMIREZ RIVERO, JOSE MARIA FEDERACIÓN ANDA 23,9 S M 4 23 27 27
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 27 27
TRUJILLO MADROÑAL, FRANCISC COSTA BALLENA 25,5 S M 4 25 27 27
FURPHY , ANNE ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 27 27

26 DE LA CASA MESA, RICARDO GOLF HATO VERDE 30,4 S M 5 25 25 25
RIVERA FERNANDEZ, ANGEL JES ESC LA CARTUJA 29,7 S M 5 25 25 25
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 25 25
MANTOS ROMERO, JUAN ANTONIO ESC LA CARTUJA 29,2 S M 5 25 25 25
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 25 25

31 GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 24 24
SANTIAGO PEREZ, RAUL ESC LA CARTUJA 35,1 S M 5 25 24 24
LOPEZ DIEGUEZ, LUIS ESC LA CARTUJA 27,0 S M 5 25 24 24

34 MARTIN GOMEZ, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,0 S M 4 20 23 23
MEJIAS ROMAN, ISABEL MARIA ESC LA CARTUJA 32,5 S F 5 31 23 23

36 VARGAS DE CASTRO, ANTONIO P ESC LA CARTUJA 22,1 S M 4 21 22 22
LORENTE VERGARA, JOSE ESC LA CARTUJA 25,3 S M 4 24 22 22
DEVOS PEREZ, GUSTAVO ESC LA CARTUJA 27,5 M M 5 25 22 22
MEDINA MORIAN, MANUEL GOLF HATO VERDE 28,9 S M 5 25 22 22
PALMA JIMENEZ, JORGE MANUEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 22 22
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 22 22
IBAÑEZ AMAT, MIGUEL ANGEL ESC LA CARTUJA 35,6 M M 5 25 22 22
DIAZ LOPEZ, SERGIO ESC LA CARTUJA 29,5 M M 5 25 22 22
PARAMOS ESCAPA, ANA ISABEL ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 22 22

45 CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO GOLF HATO VERDE 22,9 S M 4 22 21 21
46 DOMINGUEZ FRESCO, ANTONIO ESC LA CARTUJA 25,4 S M 4 24 17 17

CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 S F 5 34 17 17
48 GUTIERREZ FLORES, FRANCISCO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 16 16

ABAD ESQUITINO, JUAN JOSE GOLF HATO VERDE 28,7 S M 5 25 16 16
50 DIAZ VILLALBA, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 36,0 S M 5 25 14 14
51 OJEDA VILA, ANTONIO LAS MINAS 31,1 S M 5 25 11 11
52 NARANJO CEULAR, FRANCISCO M NUEVO PORTIL 30,1 S M 5 25 N.P



GANADOR
1º SCRATCH Bolsa Trípode Wilson DARREN CHANG

1º HANDICAP 1ª Bolsa Cart Wilson ANTONIO APARICIO RITE
2º HANDICAP 1ª Bolsa de viaje Wilson MARIO MARTINEZ CARMONA
3º HANDICAP 1ª Toalla Grande Wilson + 3 Bolas Wilson Duo PEPE PEREZ DE AYALA OLMEDO
1º HANDICAP 2ª Bolsa Cart Wilson JOSE A. SOTO MARTIN
2º HANDICAP 2ª Bolsa de viaje Wilson JOSE M. FRANCO COLCHERO
3º HANDICAP 2ª Toalla Grande Wilson + 3 Bolas Wilson Duo MARCELO MORENO FREYTES (HCP22)

Premio Forrabolas 3 Bolas Wilson Duo JOSE A. DIAZ VILLALBA

FRANCO COLCHERO, JOSE LUIS
ALVAREZ SEGURA, ANTONIO

CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO
VARGAS DE CASTRO, ANTONIO PABLO

UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA ROCIO

BOSCH PEÑA, NICOLAS
GARCIA ESCRIBANO, JOSE MIGUEL

MARTINEZ CARMONA, MARIO
CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA
MORENO FREYTES, MARCELOS

TIRADO MENDOZA, SERGIO
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS

MARQUEZ ESMORIS, JOSE MANUEL
AGUADO LOZANO, JOSE LUIS

MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO
OLMEDO HALCON, IGNACIO
FUENTES GARCIA, MARIANO

ESCALETA TORNEO WILSON

GF Doble HV
SORTEO

Toalla Wilson

3 Bolas Wilson Duo
3 Bolas Wilson Duo

3 Bolas Wilson Duo
3 Bolas Wilson Duo

Bolsa Cart Wilson

3 Bolas Wilson Duo

Gorra Wilson
Gorra Wilson

Gorra Wilson

Toalla Wilson
Gorra Wilson

GF Doble Rompido
GF Doble Rompido

GF Doble HV
GF Doble HV

Gorra Wilson
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